RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDI) SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU REDOVITI 1.

MA SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU, 1. GODINA

godina zimski semestar 2020./2021.

PONEDJELJIAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

25.1.2021.

26.1.2021.

27.1.2021.

28.1.2021.

29.1.2021.

30.1.2021.

Samostalan projekt
scenografija 1

Samostalan projekt
scenografija 1

Samostalan projekt
scenografija 1

Samostalan projekt
scenografija 1

Samostalan projekt
scenografija 1

14:30 — 18:15h (4V)
Online

Oblikovanje svjetla
Ivan Strok, umj.sur.




